de procéder à tous dépôts et d’accomplir toutes formalités 
légales.

Résolutions à caractère extraordinaire 

Onzième résolution

L’assemblée générale, statuant aux conditions de quorum 
et de majorité requises, décide de fixer le capital social 
statutaire à un milliard cent millions cent-soixante mille euros 
(1 100 160 000 €) contre six cents millions trois cent mille 
euros (600 300 000 €) précédemment.

En conséquence, l’assemblée générale décide de modifier 
l’ARTICLE 6 des statuts, lequel est désormais rédigé comme 
suit : 

« ARTICLE 6 

(…)

CAPITAL SOCIAL STATUTAIRE

Le capital social statutaire qui constitue le plafond en deçà 
duquel les souscriptions pourront être reçues sans formalités 
particulières est fixé à un milliard cent million cent-soixante 
mille euros (1 100 160 000 €). 

(…) ».

Le reste de l’article demeure inchangé.

Douzième résolution 

L’assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et 
de majorité requises, approuve la modification de l’ARTICLE 18 
des statuts relative à l’augmentation de la commission de